

Dotare mobilier scolar - Scoala Gimnaziala Aron Cotrus

I.D.: 64049525

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	39160000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.609,52 RON - 11.609,52 RON

Descriere: Crt Model Cod DSM culoare cadru Culoare blat/scoica/mesh Bucati Pret /buc fara TVA Total pret fara TVA
1 Dulap usi inferioare material didactic DSM 1.35 STEJAR 2 699.73 RON 1,399.46 RON
2 Dulap medie inaltime, material didactic DSM 1.30 STEJAR 3 586.29 RON 1,758.87 RON
3 Dulap vestiar cu patru usi DGM 6.27 STEJAR 3 834.96 RON 2,504.88 RON
4 Dulap dublu vestiar cu usi DGM 6.13 STEJAR 1 510.96 RON 510.96 RON
5 Catedra profesor - dulap depozitare DSM 1.25 STEJAR 1 627.12 RON 627.12 RON
6 Corp Mobil Expunere DGM 3.15 STEJAR 4 650.72 RON 2,602.89 RON
7 Masa gradinita dreptunghiulara DGM 4.2.T3 GRI STEJAR 4 254.11 RON 1,016.45 RON
8 Masa gradinita rotunda, H=590 MM DGM 4.3.T3 GRI STEJAR 1 225.07 RON 225.07 RON
9 Masa gradinita patrata, H=590 MM DGM 4.1.T3 GRI STEJAR 4 193.31 RON 773.24 RON
10 Banca vestiar gradinita DGM 6.26 STEJAR 1 190.59 RON 190.59 RON
Total 11,609.52 RON
